
             

 

Direzione e sede amministrativa: Viale delle Scienze Ed.16 - 90128 Palermo tel. centr.no 091.23897111  
web: http://portale.unipa.it/dipartimenti/stebicef                                               mail: dipartimento.stebicef@unipa.it 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTO il D.R. n. 2613 del 03.10.2018, prot.72849, con cui il Prof. Silvestre Buscemi, 

viene nominato Direttore pro-tempore del Dipartimento STEBICEF, per gli anni 

accademici 2018/2019, 2019/2020, 2020/2021; 

 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo, emanato con D.R. n. 1740 del 

15.05.2019 (pubblicato nella G.U.R.I. n. 123 del 28.05.2019 e nell'Albo Ufficiale 

di Ateneo al n. 1001 del 29.05.2019, in vigore dal 12.06.2019); 

 

VISTO  il Regolamento Didattico dell'Ateneo di Palermo, emanato con D. R. n. 341 del 

05.02.2019; 

 

VISTO  il Decreto Direttoriale, rep.n. 40/2020 del’11.03.2020, prot. n. 1576, relativo alla 

costituzione della Commissione Paritetica Docenti Studenti del Dipartimento 

STEBICEF, ratificato dal Consiglio di Dipartimento, con deliberazione assunta, 

nella seduta n. 2 del 20.04.2020, punto 50 dell’o.d.g.; 

 

VISTA la nota, prot.n. 1834 del 15.03.2021, della Prof.ssa Monica Notarbartolo di 

Villarosa, già Presidente del Comitato Ordinatore del Corso di Laurea Magistrale 

in Scienze dell’Alimentazione e della Nutrizione Umana, relativa alle elezioni dei 

componenti della Commissione Paritetica Docenti-Studenti di detto Corso di 

Studio; 

 

DECRETA 

 

La Commissione Paritetica Docenti-Studenti di Dipartimento, di cui il Decreto Direttoriale, rep.n. 

40/2020 dell’11.03.2020, prot. n. 1576, citato in premessa, è così integrata: 

 

Corso di Studio Componente docente Componente studentesca 

Corso di Laurea Magistrale in 

Scienze dell’Alimentazione e 

della Nutrizione Umana LM-61 

Prof.ssa Antonella Amato 

(P.A.) 
Dott.ssa Elisa Tripoli 

 

La componente Docente e la componente Studenti restano in carica, rispettivamente, per un 

triennio e per un biennio, salvo decadenza o cessazione dalla carica. 

Il presente Decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di 

Dipartimento. 

Il Direttore 

Prof. Silvestre Buscemi 
 

 

 




		2021-04-01T18:59:59+0000
	Silvestre Buscemi




